
News Release 
 

                             平成 30年 1月 30日 

各 位 
                               株式会社八千代銀行 

 
 

無人出張所（店舗外 ATMコーナー）の営業終了について 

  
 
 株式会社八千代銀行（頭取  田原 宏和）は、平成 30年 3月 31日（土）をもって、下記

の通り無人出張所（店舗外 ATM コーナー）の営業を終了させていただくことといたしまし

たのでお知らせいたします。営業終了後は、当行近隣店舗や東京都民銀行、提携金融機関

の ATM（セブン銀行、ゆうちょ銀行等）をご利用いただきますようお願いいたします。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 
記 

 
１．営業を終了する出張所 

  サミット旭町出張所（東京都町田市旭町 1-24-1サミット旭町店敷地内） 

 
２．営業終了日 

  平成 30年 3月 31日（土）午後 9時 

  
                                     以 上 

 
 
 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 経営企画部ＩＲ課 TEL 03‐3352‐2295 


